
Gemeente Maastricht - Aanwijzingsbesluit en aanstellingsbesluit onbezoldigd 

ambtenaar 

Burgemeester en Wethouders van gemeente Maastricht; 

  

gelet op artikel 231 lid 2 sub e, van de Gemeentewet en artikel 1.2 CAO Gemeenten 

  

gelet op artikel 231, lid 2, sub d, van de Gemeentewet 

  

besluiten: 

  

met ingang van 25 november 2020 de hierna te melden personen aan te stellen tot onbezoldigd amb- 

tenaar belast met de invordering van leges en aan te wijzen als belastingdeurwaarder: 

1) Jean-Michel Henri Corneille Haenen 

2) mr. Eva Suzanna Wilhelmus Geurts 

3) alle medewerkers in dienst van de besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Haenen 

juridische diensten B.V., mede handelend onder de naam Haenen gerechtsdeurwaarders (hierna 

ook te noemen: Haenen), gevestigd te Maastricht en kantoorhoudende te 6227 BX Maastricht aan 

het adres Einsteinstraat 6 

en alle hiervoor onder punt 1 tot en met punt 3 genoemde personen mandaat te verlenen om op grond 

van artikel 231, tweede lid, onderdeel D, van de gemeentewet, de invordering van leges uit te voeren; 

  

Maastricht, 2 december 2020 

  

Het college van Burgemeester en Wethouders van gemeente Maastricht, 

  

De Secretaris, 

R.E.C. Kleijnen. 

  

De Burgemeester, 

J.M. Penn-te Strake 

Nr. 325076 

GEMEENTEBLAD 10 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht 

Gemeenteblad 2020 nr. 325076 10 december 2020 1 


